
                                                                      
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

26.08.2019 г.  № 57-8 
 

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями для проведения голосования вне 

помещения для голосования при проведении выборов  

8 сентября 2019года 

        

      Действуя в соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 50 Закона Санкт-

Петербурга «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - 

Губернатора Санкт-Петербурга», принимая во внимание проведение на 

территории, подведомственной Территориальной избирательной комиссии     

№ 18 выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора 

Санкт-Петербурга и выборов депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга 

муниципальных образований Введенский, Кронверкское, Посадский, 

Аптекарский остров, округ Петровский, Чкаловское, учитывая сведения о 

численности избирателей, включенных в список избирателей избирательных 

участков, Территориальная избирательная комиссия № 18 решила: 

           1.Определить количество переносных ящиков, используемых для 

организации голосования вне помещения для голосования согласно 

Приложению № 1 к настоящему решению.  

           2.Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

           3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 1612-1665, № 1667, избирательные 

комиссии муниципальных образований Введенский, Кронверкское, 

Посадский, Аптекарский остров, округ Петровский, Чкаловское. 

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 18 В.Е.Алексеев.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                     В.Е.Алексеев 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                            Е.А.Чиканчи 

         

 



 
Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 18 

от 26.08.2019 № 56-2 

 

 

Количество переносных ящиков, используемых для организации 

голосования вне помещения для голосования участковыми 

избирательными комиссиями избирательных  

участков №№ 1612-1665, № 1667 

 

Номер избирательного участка 

Количество переносных ящиков, 

используемых для организации 

голосования вне помещения для 

голосования 

1612 3 

1613 3 

1614 3 

1615 3 

1616 3 

1617 3 

1618 3 

1619 3 

1620 3 

1621 3 

1622 3 

1623 3 

1624 3 

1625 3 

1626 2 

1627 3 

1628 3 

1629 3 

1630 3 

1631 3 

1632 3 

1633 3 

1634 2 

1635 3 

1636 3 

1637 3 

1638 3 

1639 2 

1640 3 

1641 3 

1642 2 

1643 3 



1644 3 

1645 3 

1646 3 

1647 3 

1648 3 

1649 3 

1650 3 

1651 3 

1652 3 

1653 3 

1654 3 

1655 3 

1656 3 

1657 3 

1658 3 

1659 3 

1660 3 

1661 3 

1662 3 

1663 3 

1664 3 

1665 2 

1667 2 

 

 

 
 


